




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1122 Pengemb. Pembelajaran PKN SD 3 5F  33

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3G  16

S-161 Seminar Proposal Skripsi 2 1R  36

S-161 Seminar Proposal Skripsi 2 1T  39

Bimbingan dan Konseling P1197 PPKN 3 1A  34

 12Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025042 - Seminar Proposal Skripsi

: 1R

Jadwal Kuliah : R.---- Jumat 16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

3 Okt 2025

 36 MIMIN NINAWATI

 2 Jumat

10 Okt 2025

 36 MIMIN NINAWATI

 3 Jumat

17 Okt 2025

 36 MIMIN NINAWATI

 4 Jumat

24 Okt 2025

 36 MIMIN NINAWATI

 5 Jumat

7 Nov 2025

 36 MIMIN NINAWATI

 6 Jumat

14 Nov 2025

 36 MIMIN NINAWATI

 7 Jumat

28 Nov 2025

 36 MIMIN NINAWATI

 8 Jumat

5 Des 2025

 36 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025042 - Seminar Proposal Skripsi

: 1R

Jadwal Kuliah : R.---- Jumat 16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

12 Des 2025

 36 MIMIN NINAWATI

 10 Jumat

19 Des 2025

 36 MIMIN NINAWATI

 11 Jumat

2 Jan 2026

 36 MIMIN NINAWATI

 12 Jumat

9 Jan 2026

 36 MIMIN NINAWATI

 13 Jumat

16 Jan 2026

 36 MIMIN NINAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025042 - Seminar Proposal Skripsi

: 1R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 16 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501029003 ABBAS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2501029004 ADRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2501029005 AKHMAD ZUMARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2501029006 ALI USMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2501029007 ALMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2501029008 AROFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2501029009 ASMINAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2501029010 ASWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2501029011 BAMBANG ROLIJANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2501029012 DASITA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2501029013 DEKA MAULIDA RAPUBA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2501029014 DINA RASMIYATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2501029015 ELIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2501029016 ELY ARNI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2501029017 ERA FERRY LINDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2501029018 ERNA INDRIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2501029019 EVI HIDAYAT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2501029020 FARIDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2501029021 FIRMANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2501029022 HALIMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2501029023 HANAPI 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025042 - Seminar Proposal Skripsi

: 1R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 16 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501029024 HENDRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2501029025 HERMADI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2501029026 HEVI SUSANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2501029027 IDA FARIDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2501029028 ILAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2501029029 ISRON FADLI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2501029030 JALI ASRAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2501029031 JANARIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2501029032 JUM'ALIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2501029033 KHOLID JUNAIDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2501029034 KORI AMHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2501029035 LILIS SURYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 2501029036 LUSI APRIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2501029037 M. AGUSTURI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2501029075 KAMAYUTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36,00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal Skripsi

1R

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 30 % ) ( 35 % )( 20 % )( 15 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501029003 ABBAS  81 86  82 80 A- 82.00

 2 2501029004 ADRI  84 89  85 85 A 86.00

 3 2501029005 AKHMAD ZUMARI  80 85  81 80 A- 81.00

 4 2501029006 ALI USMAN  83 91  87 85 A 86.00

 5 2501029007 ALMAWATI  82 86  82 80 A- 83.00

 6 2501029008 AROFAH  82 85  81 80 A- 82.00

 7 2501029009 ASMINAH  84 85  81 80 A- 83.00

 8 2501029010 ASWATI  82 85  81 80 A- 82.00

 9 2501029011 BAMBANG ROLIJANTO  80 85  81 80 A- 81.00

 10 2501029012 DASITA  82 84  80 80 A- 81.00

 11 2501029013 DEKA MAULIDA RAPUBA  87 86  82 85 A 85.00

 12 2501029014 DINA RASMIYATI  81 85  81 80 A- 82.00

 13 2501029015 ELIYAH  85 87  83 85 A 85.00

 14 2501029016 ELY ARNI  84 86  82 85 A- 84.00

 15 2501029017 ERA FERRY LINDA  85 89  85 85 A 86.00

 16 2501029018 ERNA INDRIANI  50 0  0 50 E 23.00

 17 2501029019 EVI HIDAYAT  82 92  88 90 A 87.00

 18 2501029020 FARIDA  80 85  81 80 A- 81.00

 19 2501029021 FIRMANSYAH  82 89  85 85 A 85.00

 20 2501029022 HALIMAH  80 85  81 80 A- 81.00

 21 2501029023 HANAPI  82 93  89 90 A 88.00

 22 2501029024 HENDRA  83 86  82 85 A- 84.00

 23 2501029025 HERMADI  81 84  80 80 A- 81.00

 24 2501029026 HEVI SUSANTI  80 85  81 80 A- 81.00

 25 2501029027 IDA FARIDA  80 84  80 80 A- 81.00

 26 2501029028 ILAWATI  82 87  83 85 A- 84.00

 27 2501029029 ISRON FADLI  82 86  82 80 A- 83.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal Skripsi

1R

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 30 % ) ( 35 % )( 20 % )( 15 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2501029030 JALI ASRAN  80 85  81 80 A- 81.00

 29 2501029031 JANARIAH  80 86  82 80 A- 82.00

 30 2501029032 JUM'ALIAH  85 84  80 80 A- 82.00

 31 2501029033 KHOLID JUNAIDI  82 85  81 80 A- 82.00

 32 2501029034 KORI AMHA  85 85  81 85 A- 84.00

 33 2501029035 LILIS SURYANI  87 86  82 85 A 85.00

 34 2501029036 LUSI APRIYANI  82 80  80 82 A- 81.00

 35 2501029037 M. AGUSTURI  87 90  86 90 A 88.00

 36 2501029075 KAMAYUTI  50 0  0 50 E 23.00

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Ttd


